
 

Nomo on allekirjoittanut Bosch Rexroth Excellence 
Partner-sopimuksen Suomessa 23.2.2026 alkaen. Yhdessä 
erikoistuneen liiketoimintayksikkömme Nomo Automationin 
kanssa vahvistamme tarjontaamme komponentti-, toiminto- ja 
kokonaisjärjestelmissä teollisuusautomaation ja lineaaritekniikan 
alueilla Suomen markkinoilla. 

Nomo yhdistää vahvan suunnitteluosaamisen korkealaatuisiin 
tuotteisiin tarjotakseen luotettavia, tehokkaita ja tulevaisuuden 
tarpeet täyttäviä ratkaisuja.  

“Bosch Rexroth Excellence Partner-sopimus 
Suomessa on tärkeä strateginen virstanpylväs 
Nomolle.” 
 
“Yhdistämällä Bosch Rexrothin johtavat teknologiat meidän 
suunnitteluosaamiseemme, erityisesti teollisuusautomaation 
ja lineaariratkaisujen alueilla, sekä paikalliseen läsnäoloomme, 
voimme tarjota suomalaisille asiakkaille entistä vahvempaa 
tukea aina yksittäisistä komponenteista täydellisiin, räätälöityihin 
järjestelmiin”, sanoo John Westerling, Nomo Group myyntijohtaja.  

Nomon keskeisiä vahvuuksia ovat:
• Syvä tekninen osaaminen teollisuusautomaation,  
	 liikeohjauksen ja lineaariratkaisujen alueilla. 
• Vahva sovellusosaaminen laajasta joukosta suomalaisia 		
	 teollisuudenaloja.
• Kyky suunnitella, rakentaa ja toimittaa räätälöityjä,  
	 avaimet käteen -ratkaisuja.
• Tiivis yhteistyö suunnittelun, tuotannon ja logistiikan  
	 välillä nopeita ja varmoja toimituksia varten. 

Vuoden 2025 aikana Nomo hankki Bosch Rexroth  

Lisätietoja:

Customizing Centerin Ruotsissa. Tämän keskuksen ja Ruotsin 
tuotantoyksiköidemme kautta kehitämme, suunnittelemme, 
koneistamme ja kokoamme asiakaskohtaisia ratkaisuja. 

Kokeneen, vahvan teknisen ja tuoteosaamisen omaava  
tiimimme tarjoaa syvää teknistä ja tuotekohtaista osaamista,  
jota tukevat nopeat toimitukset paikallisista varastoista.  
Nomo on entistä paremmassa asemassa tukemaan  
suomalaisia asiakkaita edistyneissä Bosch Rexroth -pohjaisissa 
automaatio- ja lineaariratkaisuissa.  

Nomo sertifioiduksi Bosch  
Rexroth Excellence Partneriksi 
Suomessa.

John Westerling
Myyntijohtaja, Nomo Group 
Sähköposti: John.westerling@nomo.com 
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Tietoa Nomo Group.
Nomo Group on johtava pohjoismainen asiantuntija mekaanisen 
voimansiirron komponenteissa ja ratkaisuissa – laakereissa, 
tiivisteissä, voimansiirtotuotteissa, teollisuuspalveluissa sekä  
kehittyneessä automaatio- ja lineaaritekniikassa. Yhtiö toimii 
Power Transmission Solutions -liiketoiminta-alueella  
Axel Johnson International -konsernissa.
  
Tietoa Axel Johnson Internationalista. 
Axel Johnson International on globaalisti toimiva  
yksityisomisteinen ruotsalainen teollisuuskonserni. Konserni 
tunnetaan pitkäjänteisestä omistajuudesta, jossa painotetaan 
kestävää kehitystä ja yhteistyötä. Toiminnan ytimessä ovat 
yritysostot ja yritysten kehittäminen teknisten komponenttien 
ja teollisuusratkaisujen alueilla. Konserni koostuu yli 200  
yrityksestä ja työllistää 6 000 henkilöä 35 maassa. Yhtiö on 
organisoitu kuuteen liiketoimintaryhmään, joista kukin keskittyy 
valikoituihin markkina-alueisiin. Axel Johnson International on osa 
ruotsalaista perheomisteista Axel Johnson AB -yritysryhmää. 


